
4
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗЕРСКОЕО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.09.2023
ПО СТАНО ВЛЕНИЕ 
р.п. Краснозерское №73i

Об утверждении муниципальной программы 
Краснозерского района Новосибирской области 
«Развитие физической культуры и массового спорта - 
в Краснозерском районе на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 "Об общи> 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
Федеральный закон от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте т 
Российской Федерации», Закон Новосибирской области от 04.12.2008 № 285-03 «С 
физической культуре и спорте в Новосибирской области. Уставом Краснозерскогс 
района Новосибирской области, постановлением администрации Краснозерского 
района Новосибирской области от 27.06.2017г. № 653 «Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и 
реализации, порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации 
муниципальных программ в Краснозерском районе Новосибирской области», 
администрация Краснозерского района Новосибирской области

1.Утвердить муниципальную программу Краснозерского района Новосибирской 
области «Развитие физической культуры и массового спорта в Краснозерском 
районе на 2024-2026 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 
Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного 
самоуправления Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на 
официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской области. 
3-. Отделу правового обеспечения администрации Краснозерского района 
Новосибирской области (Сапруновой P.O.) обеспечить отправку настоящего 
постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Министерства юстиции Новое и б и ре кой г.обл асти в установленном законодательством
порядке.
4. Контроль за исполнением н 'ящего постановления оставляю за собой.

И.о. Елавы Краснозерского района
Новосибирской области М.Ь. Шсвлюга

МБ.Шевлюга
41-712


